
ZARZĄDZENIE NR 191/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750E9D76-1140-4BC1-AD8F-FA5A3AD78617. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70007 0,00

4210 404,00

4300 -404,00

750 0,00

75023 0,00

4210 -8 458,00

4270 -906,00

4300 8 458,00

4700 906,00

754 0,00

75412 0,00

4280 489,00

4300 -489,00

801 0,00

80104 0,00

4210 -15,00

4430 15,00

80113 0,00

4210 1 553,00

4300 -2 703,00

4430 1 150,00

900 0,00

90001 2 612,00

4210 -8 988,00

4300 10 948,00

4390 652,00

90026 -2 612,00

4300 -2 612,00

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 191/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 7 listopada 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750E9D76-1140-4BC1-AD8F-FA5A3AD78617. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

